usibus vendicare, minuere, vel temere

vesationibus faligare; sed omnia integra

couservenlur, eorum, pio quorum sub-

slenlalione et gubernatione concessa sunt,

usibus omnimodis profutura. Si qua sane

ecclesiastica saecuiaiisve persona , iiauc

nostrae constitutionis |iaginam sciens
,

conlra eam temere venire temptaverit,

secundo tertiove commonita, si non sa

tisfaclione congrua emendaverit, poleslalis

honorisque sui digniiate careal, reamque

se divino iudicio esistere de perpetrala

iniquitate cognoscat, et a sacralissimo Cor-

pore et Sanguine Domini nostri lesu

Cliristi aliena lial, ila quod in die iudicii

districtae subiaceat ullioni; cunclis au-

leni eidem iusta servaniibus sii pax

eiusdem Domini nostri lesu Clirisli, qua-

tenus et bic fruclum bonae actionis per-

cipiant, et apud dislriclum ludiceni prae-

mia aeternae pacis inveniant. Amen.

Signum Alexandri Papae lertii.

VIAS TLAS DOMINE DEMONSTRA Milli.

S. Petkvs -j- S. Pavlvs.

lit. S. I.au-

tiluli S.

AI.FXANDEn ili PP. TOT

Ego Alexandeh calholicae Ecclesiae

episcopns.

Ego Ubalilus Osliensis episcopns ss.

Ego Rernardus Portuensis et S. Ru-

finae episc. ss.

Ego Ub;ddus presb. cardinali* lil. S.

Crucis in Ilieriisalem ss.

Ego Ioannes presbyter cardiiiall-s lituli

Sanciae Aiuistasia(! ss.

Ego Albertus presb. card

pentii in Lucina ss.

Ego Petrus presb. cardine

Laurentii in Damaso ss.

Ego Ioannes presb. cardinaiis lituli

S. Alarci ss.

Ego Ugo diac. card. lit. S. Eusiachii

iuxia templum Agrippae ss.

Ego Tlieodilus presb. card. S. Vitalis

til. Vesliuae ss.

Dalum Reneventi |ier nianus Gra-

liani S. R. E. subdiaconi et notarli iii

kal. februarii, indiclione ii, iiicarnalionis

domiuicac MCLXviii (1), ponlilieatiis vero

domni Alexandri PP. RI anno x.

Dal. die 30 ianuarii anno Domini 1169,

ponlif. anno x.
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Alexandri PP.

el S. n. EccL
cardinalium

subscripttonef.

XXX.

Epiacopalis sedes Syracusanae civitali (2)

re^lituiltir^ eiusque episcopm pallio do-

nalus, Aposlolicae Sedi immediale sub-

iicitur (5).

SUMM.\RIUM

Exordium. — Syracusana Ecclesia soli Ro-

iiianae Sedi metropolico iure subiechi; —
Sub eiusdem proteclione suscipitur; —
Eiusdem episcopi pallio donanlur. — Ad

Ricliardum episcopum adhorlatio. — Bona

omnia Ecclesiae huicconlìrmanlur.— (Juo-

rum nonnulla hic enumerantur; — .\lque

in primis ecclesiae cum pertinentiis suis;

— Deinde donationcs oranes Ecclesiae

(1) Lege MCLxix. (2) Syracusauae Ecclesiae

bona omnia et privilegia confirmantur (ex Cocque-

linii .-iddend. et Corriy.). (5) Ex aulhogr. archiv.

Eccl. huius edidit Roccus Pirrhus, Siali. Sac..,

ton. I, col. 622.
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S\racusaDa Ec-

clesia soli Ro-

m.inae Sedi roe-

tropolico iure

Eubiecla
;

Sub eiusden

proteclione su-

scipilur;

Eiusdcm epi-

scopi pallio do-

Danlur.
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Syracusanae faclae; — Cuni omnibus de-

cimis. — Pi'ivilegiorum concessio. — Se-

ptillura [larocliiaiiis non conceilenda nisi

salva iiislilia Ecclcsiarum ad quas perti-

neni. — Docreluin prò oxemplione a qua-

cuinqiifi vi, molestia eie. — Solitae clau-

siilae poenales. — Ale.xandri PP. el S. R.

Ecclesiae cardinaliuin subscriptiones.

Alexander episcopus servus servorum Dei, vene-

rabili fratri Richardo Syracasano episcopo,

eiusque successoribus canonice substituendis,

in perpetuum.

Ex iniuncto nobis a Deo summi apo-

slolalus oiricio, siiigulis Ecclesiis et ec-

clesiaslicis persouis paterna nobis con-

venit provisione consulere; ul, queniad-

nioduni Patres vocamur ex nomine, ita

niliilominus in opere comprobemur. Ea-

propter, \enerabilis in Chrislo fraier,

luis iusiis petitionlbus clementer annui-

nius, et Syracusanam Ecclesiam, cui au-

ctore Deo praesides, quae soli Ecclesiae

Romanae, et nulli alii iure nietiopolilico

noscitur subiacere, cuius episcopus non

nisi a Romano Pontitìce consecrationis

munus recipere debet, sub B. Petri ac

nostra prolectione suscipimus, et prae-

seutis scripti privilegio communinius. Ad

baec prudentiani el honestatem luam ,

nec non et devotioneni, quam erga B.

Petrum et nos ipsos niultipliciter exlii-

bes, altendentes, per liuius nostri privi-

legi! paginam, pallium libi et successo-

ribus luis in perpetuum apostolica au-

cloritate concedimus, cuius usum frater-

nilas tua infra Ecclesiam ad sacra mis-

sarum solemnia se noveril oblinere, iis

videlicet diebus: Nalivitate Domini, Epi-

pliania, Coeua Domini , Resurreclione
,

Ascensione, Pentecoste, in solemnitalibus

B. Dei Geniiricis semperque Yirginis

Mariae, in natalilio Bb. apostolorum Petri

el Pauli, in naiivitale B. Ioannis Bapli-

slae, in fcsto B. Ioannis Evangelistae, in

coramcmoralioiie Omnium Sanctorum, in

Invenlione el Exallalione S. Crucis, in

feslo S. Trinilatis, in consecrationibus

ecclesiarum, beuedictionibus abbaium, et
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ordinalionibus clericorum, in praecipuis